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од
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:16 1 391 1 0 26 21

Т2 43:07 3 413 1 1 26 22

Т3 5 412 2 1 27 22

7 402 9 30:49 2 2 27 23

Досу. 12 748 3 2 28 23

Реал. 21 377 3 5:42 11:53 4 2 28 24

22 399 4 3 29 24

23 389 1 4 4 29 25

27 390 5 5 4 29 26

29 385 1 6 4 29 27

44 376 8 21:05 39:49 6 5 30 27

55 381 3 7 5 31 27

66 387 9 7 6 31 28

77 400 44:26 8 6 32 28

28 384 1 8 7 32 2

25 379 8 8 32 29

А 5031 9 8 33 29

Б 5032 9 9 33 30

Ц 10 9 34 30

Д 11 9 34 31

7 Мин 4 6 26 41 48 60 11 10 35 31

М Игр 66 66 7 7 7 28 11 11 35 32

12 11 35 33

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12 36 33

Т1 20:48 2 3275 2 5:03 13 12 37 33

Т2 37:25 4 3040 41:39 13 13 38 33

Т3 55:29 10 2336 15 10:12 59:46 13 14 38 34

11 3038 14 14 39 34

Досу. 12 2355 15 14 39 35

Реал. 13 3267 15 15 40 35

14 2467 17 35:29 16 15

15 3292 17 15

17 3039 18 15

23 3276 1 39:04 19 15

24 3268 19 16

69 3266 2 19 17

20 17

20 18

21 18

22 18

А 5096 23 18

Б 2360 24 18

Ц 24 19

Д 25 19

7 Мин 26 19

М Игр 26 20

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : КАДЕТИ

3.11.2024 Време: 14:00 Место: Скопје Сала: Круме Кепески Полувреме

ЕКИПА А РК ВАРДАР 1961 СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 19 15

ЕКИПА Б РК ВАРДАР НЕГОТИНО НЕГОТИНО Гледачи 30 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес Црвена 40 35

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

НАУМОСКИ Марко

АНАСТАСИЈЕВСКИ Марко

ЈАКИМОВСКИ Лука

7 M НИКЧЕВИЌ Никола

АНТОВ Андреј

ТОРЕВСКИ Леонид

АРСОВ Ѓорѓи

СТОЈАНОВСКИ Павел

ЛЕФТЕРОВ Андреј

АРСОВ Андон

АНГЕЛЕСКИ Васко

СТОЈЧЕВ Кристијан

ГИОВСКИ Михаил

БАЛЕВСКИ Јован

ИЛИЕВСКИ Кристијан

НАЈДОВСКИ Дамјан

АТАНАСОВСКИ Кире

ПЕТРУШЕВСКИ Стојан

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес Зелена

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

СТОЈАНОВСКИ Стефан

АТАНАСИЈЕВИЌ Стефан

ЈОВАНОВСКИ Јован

7 M НОТКОВ Здравко

ДРВАРОВ Димитар

МИЦОВ Орданче

РИСТОВ Христијан

АТАНАСОВ Доне

АСКОВ Дилавер

АЛИМОВ Јакуб

ЧОКОВ Стефан

РИСТЕВСКИ Давид

Судија Б НИКОЛОВ Матеј СКОПЈЕ

ВЕЉАНОВ Ратко

ТРАЈКОВСКИ Ристо

Забелешка

Мерач на време ЃОРЃИЕВСКА Моника СКОПЈЕ Контролор КИМОВСКИ Зоран СКОПЈЕ
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Дежурен лекар СТОЈАНОВА Ана СКОПЈЕ Судија А ВАСИЛЕВСКИ Ѓорги СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ

Мажи Жени
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